تهیه ، طبخ و توزیع غذای گرم کارکنان عملیاتی منطقه سبزوار1405-1404موضوع مناقصه    1    

مبلغ 43247283835  ریال  ) چهل و سه میلیارد و دویست و چهل و هفت میلیون و برآورد  مناقصه2
دویست و هشتاد و سه هزار و هشتصد و سی و پنج   ریال  (

مطابق مقررات و اسناد پیمان اقدام می گردد . پیش پرداخت3

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 4
ارجاع کار

مبلغ     2162364191  ریال )دو میلیارد و یکصد و شصت و دو میلیون و سیصد و شصت و 
چهار هزارو یکصد و نود و یک ریال  (  

نوع تضمین5
کلیه تضامین مندرج در آیین نامه تضمین در معاملات دولتی جهت شرکت در فرآیند ارجاع 

کار. شماره حساب بانکی مناقصه  گزار جهت واریز وجه نقد :
حساب شماره 2172588032009 بانک ملی ایران به نام شرکت ملی پخش فرآوردههای نفتی منطقه سبزوار 

شناسه ملی  مناقصه گزار جهت   ارائه ضمانت نامه بانکی :